• G ne r.t0,t.
~~ lJr

~v ~

[ _JJ1É_FLS 0;
!. -1zn . '+-,.., " -~ c:r~ I

ESTADO DO PARÁ Qo"_ f)'

MUNICíPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS tlCIT p.G"
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA- SEMGA

CNPJ: 1'7.349.848/0001-23

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação, referente à Dispensa de
Licitação para CONTRATAÇÃO DA EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DA
PRIMEIRA REVISÃO DE 2.000 HORAS COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS DO
VEÍCULO TIPO BASCULANTE MARCA VOLKSWAGEN CAMINHÕES, PATRIMÓNIO
Nº0000626, nos termos do art. 24, art. :2'4; iXidsoXVII da Lei NQ8.666/93, a favor da
}t~MPRESAMAlCÁ DIESEL LTDA;,. i~~~tlta no CNPJ n° 00.835.530/0001-
50,representada pelo Sr. Manoel Ivair Chaves, portador da Carteira de Identidade
N°5297427 SEGUP/PA e CPF nC>.OOl.486.362-68,residente e domiciliado na Trav.
Professor José Agostinho, 242, bairro ~Prainha, CEP: 68.005-460 na cidade de
Santarém - PA, no valor total c!e.;R$10.863,83 (dez mil oitocentos e sessenta e três
reais e oitenta e três centavos), vez que o processo se encontra devidamente
instruído.

Publique-se.

Mojuí dos Campos --Pará, 20 de julho de 2016.

FILHO
Secretário Municipal de GestãoAdministrativa

Dec. Mun.nolOOj2014

". '..' ,

--~-------~~~-_._-_..
Rua Lauro Sodré, s/n" - bairro Esperança, CEP: 68,129-000, Mojuí dos Campos, Estado do Pará,

Telefone: (93) 3537-1169.